松戸市告示第２９号

 地方自治法第２６０条第２項の規定により、本市の区域内の字の区域及び名称

を別紙のとおり変更する旨告示する。

 なお、この告示は、平成２９年１月２８日から効力を生じる。

  平成２９年１月２７日

                   松戸市長 本郷谷 健 次

新 旧
地   番

大字 大字 字

秋山一丁目 秋山 向堀込 ９８の１～９８の７ ９９の１ ９９の４□９９の６ ９９

の７ １００の３ １００の４ １０１の１～１０１の３

１０１の５～１０１の７ １０１の９～１０１の１２□１０

２の１～１０２の７ １０２の９～１０２の２２ １０６の

１～１０６の１３

９８の５、１００の４、１０１の１、１０１の３、１０１の

５～１０１の７、１０１の９～１０１の１２、１０６の２、

１０６の４～１０６の１１に隣接する道路、水路である公有

地の一部

前原 １０７の１～１０７の３ １０８ １０９の１～１０９の１

６ １１０の１の内 １１０の４ １１０の５の内 １１０

の６ １１０の７の内 １１０の８ １１０の９ １１０の

１１ １１０の１２ １１０の１５ １１１の１ １１１の

３ １１１の４ １１１の６の内 １１１の８の内 １１１

の１０の内□１１１の１１ １１２の１ １１２の２□１１

２の３の内 １１２の４の内 １１２の５□１１２の６の内

□１１２の７の内 １１２の８～１１２の１０ １１２の１

１の内□１１２の１２の内 １１２の１３～１１２の１６

□１１２の２０の内 １１２の２１□１１２の２２ １１２

の２３の内 １１２の２４の内 １１２の２５ １１２の２

６ １１２の２７の内 １１２の２８の内 １１２の２９の

内 １１２の３０の内 １１２の３１の内 １１３の１の内

□１１４ １１６の１～１１６の１０ １１７ １１８ １

１９の１～１１９の７ １２０の１～１２０の９ １２１の

１～１２１の１７

１０７の１～１０７の３、１０８、１０９の７～１０９の１

０、１１０の１の内、１１０の４、１１０の５の内、１１０

の６、１１０の９、１１０の１１、１１０の１５、１１１の

１、１１１の３、１１１の１１、１１２の１、１１２の２、

１１２の６、１１２の９、１１２の１０、１１２の１３、１

１２の１６、１１２の２１、１１２の２２、１１２の２５、

１１２の２６、１１４、１１６の１～１１６の１０、１１７、

１１８、１１９の１～１１９の４、１１９の６、１２０の１、

１２０の３～１２０の５、１２０の７、１２１の１、１２１

の３～１２１の５、１２１の８、１２１の１０、１２１の１

３～１２１の１７に隣接する道路である公有地の一部

入谷津 １２２の１ １２２の２ １２３～１２７□１２８の１ １

２８の２ １２９～１３６□１３７の１～１３７の４ １３

変更調書
【別 紙】

８～１４０□１４２の１ １４２の２ ２８１～２８３

□２８４の１ ２８４の２ ２８５ ２８６□２８７の１□

２８８の１ ２８８の２ ２８９ ２９０の１ ２９０の２

 ２９１の１□２９２の１ ２９３の１ ２９４ ２９５□

２９６の３ ２９６の４ ２９７の３ ２９８の１ ２９９

の１□３００の１ ３０１の１ ３０１の６ ３０１の７

３０１の９～３０１の１２ ３０４の２ ３０５の３□３０

５の４ ３０６の１ ３０６の２ ３０７の１ ３０７の２

３０８の１ ３０８の３ ３１０の１ ３１０の２ ４３

７の５７ ４３７の５８ ４３８の１～４３８の３□４３９

の１～４３９の３

１２２の１、１２２の２、１２３～１２７、１２８の１、１

２８の２、１２９～１３６、１３７の１～１３７の４、１３

８～１４０、１４２の１、１４２の２、２８１～２８３、２

８４の１、２８４の２、２８５に隣接する道路、水路である

公有地の一部

２８６、２８９、２９０の１、２９０の２、２９４、２９５、

２９８の１、２９９の１、３００の１、３０１の１、３０１

の６、３０１の７、３０６の１、３０６の２、３０７の１、

３０７の２、４３７の５８、４３８の２、４３８の３に隣接

する道路、水路である公有地の一部

２８６、２８７の１、２８８の１、２８８の２、２８９、２

９０の１、２９０の２、２９１の１、２９２の１、２９３の

１、２９４、２９５、２９６の３、２９６の４、２９７の３、

２９８の１、２９９の１、３００の１、３０１の１、３０１

の６、３０１の７、３０１の９～３０１の１２、３０４の２、

３０５の３、３０５の４、３０６の１、３０６の２、３０７

の１、３０７の２、３０８の１、３１０の１、３１０の２、

４３７の５７、４３８の１、４３９の１～４３９の３に隣接

する水路である公有地の一部

  牧ノ内 １４１ １４３ １４４の１ １４４の３～１４４の７ １

４５の１ １４５の２ １４５の４ １４６の１ １４６の

２ １４７の１ １４７の２ １４８～１５０ １５１の１

 １５１の２ １５２ １５３の１ １５３の２ １５４

１５５ １５６の２ １５７の１ １５７の４ １５８ １

５９の１～１５９の３ １６０の１ １６１の１ １６１の

４～１６１の７ １６２～１６４ １６５の１ １６８の２

 １６８の４～１６８の７ １７４の２ １７４の６ １７

５の２ １７５の３ １７５の５ １７６の１ １７６の４

 １７７の１ １７８の１ １７８の２ １７８の６

１４１、１４４の１に隣接する道路である公有地の一部

１４１、１４３、１４４の１、１４７の２、１４８に隣接す

る水路である公有地の全部

１４５の１、１４５の２、１４６の１、１５１の１、１５１

の２、１５２、１５３の１、１５３の２、１５７の４、１７

４の６、１７５の２、１７５の３、１７５の５、１７６の１、

１７７の１、１７８の２、１７８の６に隣接する道路である

公有地の一部

 高塚新田 一本松 ４０６の１の内 ４０６の３ ４０６の４□４０６の５の内

４０６の６の内 ４０６の７ ４０６の８ ４０６の９の

内 ４０６の１０の内 ４０６の１１の内 ４０６の１２

４０６の１３ ４０６の１４の内 ４０６の１５～４０６の

１７ ４０６の１８の内□４０６の１９の内 ４０６の２０

４０６の２３ ４０６の２４ ４０６の２５の内□４０６

の２６～４０６の２９ ４０６の３０の内 ４０７の１ ４

０７の３の内 ４０８の１の内 ４０８の３ ４０８の４

４０９の１の内 ４０９の２の内 ４０９の３の内□４０９

の４の内 ４１０の１の内 ４１０の３ ４１０の６～４１

０の８ ４１０の９の内

秋山二丁目 秋山 前原 １１０の１の内 １１０の５の内 １１０の７の内 １１０

の１３ １１０の１４ １１１の２ １１１の６の内 １１

１の８の内 １１１の１０の内 １１２の３の内 １１２の

４の内 １１２の６の内 １１２の７の内□１１２の１１の

内 １１２の１２の内 １１２の１５の内 １１２の２０の

内 １１２の２３の内 １１２の２４の内 １１２の２７の

内 １１２の２８の内 １１２の２９の内 １１２の３０の

内 １１２の３１の内□１１３の１の内 １１３の４

１１０の９、１１０の１３、１１０の１４、１１１の２、１

１１の６、１１１の８の内、１１１の１０の内、１１２の３

の内、１１２の４の内、１１２の６の内、１１２の７の内、

１１２の２０の内、１１２の２３の内、１１２の２４の内、

１１２の２７の内、１１２の２８の内、１１２の２９の内、

１１２の３０の内、１１２の３１の内、１１３の１の内、１

１３の４に隣接する道路である公有地の一部

高塚新田 受原 ３６１の１６の内 ３６１の１７ ３６１の１９の内 ３６

１の２０の内 ３６１の５７～３６１の６０ ３６１の７６

 ３６１の７７の内 ３６１の８０ ３６１の９２の内 ３

６１の９３ ３６１の９９ ３６２の１４の内 ３６２の１

６の内 ３６２の１７～３６２の１９ ３６２の２１の内

３６２の２５ ３６２の２８～３６２の３３ ３６２の３８

 ３６２の４０ ３６２の４８ ３６２の５１ ３６２の５

２ ３６２の５７ ３６２の５８ ３６２の６２ ３６２の

８５の内□３６２の８７～３６２の９２ ３６２の９４ ３

６２の９６ ３６２の９８の内 ３６２の１０２～３６２の

１０５ ３６２の１２１ ３６２の１２２ ３６２の１２６

の内□３７０の１～３７０の６３

３６１の１７、３６１の１９の内、３６１の５７、３６１の

５８、３６２の１４の内、３６２の１９、３６２の２５、３

６２の２８～３６２の３０、３６２の４８、３６２の５１、

３６２の５８、３６２の６２、３６２の８９、３７０の１、

３７０の１１、３７０の１４、３７０の３７～３７０の４７

に隣接する道路である公有地の一部

  清原 ３７５の２ ３７５の３ ３７６の２～３７６の１５ ３７

７の１～３７７の３ ３７８の２ ３７８の３ ３８１の２

 ３８１の４～３８１の９ ３８２の３

３７６の２、３７６の３、３７６の５～３７６の１２、３７

６の１４、３７７の１、３７７の３、３８１の７に隣接する

道路である公有地の一部

一本松 ３９９の１～３９９の３ ４００の１～４００の４ ４００

の９～４００の１５ ４００の１７ ４００の１８ ４００

の２０ ４００の２２ ４００の２７～４００の３３ ４０

０の３６～４００の３９ ４００の４１～４００の４３ ４

００の５０ ４００の５１□４００の５３ ４０１の１ ４

０１の３～４０１の６ ４０１の１８ ４０１の１９ ４０

１の２１～４０１の２６□４０１の３７～４０１の４６ ４

０２の１～４０２の８ ４０２の１０ ４０２の１１□４０

２の１４～４０２の２１ ４０３の１～４０３の２５ ４０

３の２７～４０３の３１ ４０４の１～４０４の４ ４０５

の１～４０５の２３ ４０５の２５ ４０５の２７□４０５

の２９ ４０５の３２～４０５の４３ ４０６の１の内 ４

０６の２ ４０６の５の内 ４０６の６の内 ４０６の９の

内□４０６の１０の内 ４０６の１１の内 ４０６の１４の

内 ４０６の１８の内 ４０６の１９の内 ４０６の２５の

内 ４０６の３０の内 ４０７の２ ４０７の３の内 ４０

８の１の内 ４０８の２ ４０９の１の内 ４０９の２の内

□４０９の３の内 ４０９の４の内 ４１０の１の内 ４１

０の９の内□４１０の１０

４００の３、４００の５０、４００の５１、４０１の２１～

４０１の２３、４０２の１、４０２の５～４０２の８、４０

３の６、４０３の８、４０４の１～４０４の４、４０５の２

３、４０６の５の内、４０６の１８の内、４０６の１９の内、

４０６の２５の内、４０６の３０の内、４０７の２、４０８

の１の内、４０８の２、４１０の１０に隣接する道路である

公有地の一部

  野見塚 ４１１の１～４１１の５ ４１１の７ ４１１の９～４１１

の１１ ４１１の１５～４１１の３３ ４１１の３５～４１

１の３８ ４１３の１～４１３の１７ ４１３の１９ ４１

３の２２～４１３の２７ ４１４の２～４１４の７ ４１５

の２の内 ４１５の３の内□４１５の４の内 ４１５の５

４１５の６の内 ４１５の７ ４１５の８ ４２２の内

□４４６の１の内 ４４６の２の内 ４４６の３の内 ４４

７の１の内 ４４７の３

４１１の３、４１１の２０、４１１の２８～４１１の３３、

４１３の１２、４１３の１３、４１３の２２、４１３の２３、

４４７の３に隣接する道路である公有地の一部

紙敷 源兵衛後 １，１６８の１の内 １，１６８の２の内 １，１６８の３

の内 １，１６８の４～１，１６８の６ １，１６８の７の

内 １，１６９の１の内 １，１６９の２ １，１６９の

３

１，１６８の４～１，１６８の６、１，１６９の２に隣接す

る道路である公有地の一部

東出し山 １，１７１の１ １，１７２の１～１，１７２の７ １，１

７３の１～１，１７３の７ １，１７４の１～１，１７４の

１５ １，１７５の１～１，１７５の１０ １，１７６の１

 １，１７６の２ １，１７７の１～１，１７７の４□１，

１７９の１～１，１７９の７ １，１８０の１～１，１８０

の３１ １，１８１の１～１，１８１の５ １，１８１の７

～１，１８１の１０ １，１８２の１

１，１７２の２、１，１７３の４～１，１７３の６、１，１

７４の４、１，１７４の５、１，１７５の４～１，１７５の

６、１，１７６の２、１，１７７の２に隣接する道路である

公有地の一部

１，１８１の１～１，１８１の５、１，１８１の１０、１，

１８２の１に隣接する道路である公有地の一部

西出し山 １，１８３の１ １，１８３の３ １，１８４の１

１，１８３の１、１，１８３の３、１，１８４の１に隣接す

る道路である公有地の一部

秋山三丁目 高塚新田 受原 ３６１の１ ３６１の３～３６１の１５ ３６１の１６の内

 ３６１の１８ ３６１の１９の内 ３６１の２０の内 ３

６１の２１～３６１の４３ ３６１の４７～３６１の５６□

３６１の６１ ３６１の６２ ３６１の６５ ３６１の６７

 ３６１の６８ ３６１の７０～３６１の７２ ３６１の７

４ ３６１の７７の内 ３６１の７８ ３６１の７９□３６

１の８１～３６１の９１ ３６１の９２の内 ３６１の９４

～３６１の９８ ３６１の１００～３６１の１０３ ３６２

の１～３６２の１３ ３６２の１４の内 ３６２の１５の内

 ３６２の１６の内 ３６２の２０□３６２の２１の内 ３

６２の２２～３６２の２４□３６２の２６ ３６２の２７

３６２の３４～３６２の３７ ３６２の３９ ３６２の４１

～３６２の４５ ３６２の５３～３６２の５６ ３６２の５

９ ３６２の６０□３６２の６３ ３６２の６５ ３６２の

６６ ３６２の７１ ３６２の７３ ３６２の７５ ３６２

の７７ ３６２の７９ ３６２の８２ ３６２の８５の内

３６２の９５ ３６２の９８の内 ３６２の９９～３６２の

１０１ ３６２の１０６～３６２の１２０□３６２の１２３

～３６２の１２５ ３６２の１２６の内 ３６２の１２７～

３６２の１４２ ３６５の１ ３６６ ３６７の１～３６７

の４

３６１の３、３６１の７、３６１の１２～３６１の１５、３

６１の１９の内、３６１の２６～３６１の２８、３６１の３

６、３６１の３９、３６１の４２、３６１の４９、３６１の

５０、３６１の６１、３６１の６２、３６１の６５、３６１

の８５、３６２の２～３６２の４、３６２の６、３６２の１

０、３６２の１４の内、３６２の２０、３６２の２６、３６

２の３４～３６２の３７、３６２の３９、３６２の４１、３

６２の５３、３６２の５６、３６２の５９、３６２の６０、

３６２の６３、３６２の６６、３６２の７５、３６２の１２

４、３６２の１２５に隣接する道路である公有地の一部

  野見塚 ４１５の１ ４１５の２の内 ４１５の３の内 ４１５の４

の内 ４１５の６の内 ４１５の９～４１５の１６ ４１６

の１ ４１６の３～４１６の５ ４１６の１４～４１６の１

６ ４１６の１９～４１６の３１ ４１６の６０～４１６の

７３ ４１７の１ ４１７の３ ４１７の５ ４１７の６

４１８の１□４１８の２ ４１８の５ ４１８の７～４１８

の１１ ４１９の１～４１９の１０ ４２０の１～４２０の

９ ４２１の１～４２１の８ ４２２の内 ４２３ ４２４

の１～４２４の１９ ４２５の３ ４２５の３０ ４２５の

３３ ４２５の３４ ４４５の４ ４４５の５ ４４６の１

の内 ４４６の２の内□４４６の３の内 ４４７の１の内

紙敷 源兵衛後 １，１６１の１ １，１６１の３～１，１６１の２８ １，

１６２の１ １，１６２の３ １，１６２の４ １，１６２

の７～１，１６２の１１ １，１６３の１ １，１６３の４

 １，１６３の６～１，１６３の１７ １，１６５の２□１，

１６５の４ １，１６６の１ １，１６７の１～１，１６７

の４ １，１６８の１の内 １，１６８の２の内 １，１６

８の３の内 １，１６８の７の内 １，１６９の１の内

及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の全部

備考

上記土地の表示は、平成２７年１０月３１日現在の登記事項証明書によるものである。